Администрация Старорусского муниципального района

ПРОТОКОЛ
заседания членов общественного Совета
Администрации муниципального района,

избранных Главой муниципального района

17 января 2023 года                                                                                             № 1
                                                     г. Старая Русса

Председатель    -  Л.Н.Бобрукевич, заместитель Главы Администрации муниципального района;
Секретарь          -     В.В.Насонова, главный специалист организационного отдела комитета организационной работы и кадровой политики Администрации муниципального района.

Присутствовали:
Джумаев В.Т., Харитонова Н.В., Яковлев А.К., Кулькова Л.А., Васильев В.А., Панская О.Е.

                                                 ПОВЕСТКА  ДНЯ
1.Открытие заседания

Бобрукевич Людмила Николаевна, заместитель Главы Администра​ции муниципального района,

2. Выборы членов общественного Совета Администрации муниципального
    района,
I.СЛУШАЛИ:

Бобрукевич Л.Н. о формировании нового состава общественного Совета Администрации муниципального района

ВЫСТУПИЛИ: Джумаев В.Т., Панская О.Е.

РЕШИЛИ: Принять информацию Бобрукевич Л.Н. к сведению.
II. ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ:

в бюллетень для рейтингового голосования внесены 14 кандидатур, предо​ставленных общественными, некоммерческими организациями, профессиональ​ными коллективами.

После голосования подведены итоги голосования:

Алексеев Владимир Юрьевич: «За»-3 (Джумаев В.Т., Харитонова Н.В., Кулькова Л.А.)

Васильев Алексей Юрьевич: «За»-5 (Джумаев В.Т., Харитонова Н.В., Яковлев А.К., Васильев В.А., Панская О.Е.)

Васильев Юрий Васильевич: «За»-1 (Яковлев А.К.)
Гуменюк Наталья Петровна: «За»-2; (Яковлев А.К., Васильев В.А.)
Ибрагимова Луиза Хасановна: «За»-4; (Джумаев В.Т., Яковлев А.К., Кулькова Л.А., Васильев В.А.)
Карпова Марина Михайловна: «За»-0

Колесова Лидия Михайловна: «За»-1 (Кулькова Л.А.)
Мишагин Геннадий Константинович: «За»-6 (Джумаев В.Т., Харитонова Н.В., Яковлев А.К., Кулькова Л.А., Васильев В.А., Панская О.Е.)
Морозов Игорь Сергеевич: «За»-0;

Овечкина Зинаида Васильевна: «За»-6 (Джумаев В.Т., Харитонова Н.В., Яковлев А.К., Кулькова Л.А., Васильев В.А., Панская О.Е.);
Орлова Лариса Юрьевна: «За»-1; (Панская О.Е.);
Рудева Елена Геннадьевна: «За»-1 (Харитонова Н.В.);
Савельева Елена Анатольевна: «За»-5 (Джумаев В.Т., Харитонова Н.В., Кулькова Л.А., Васильев В.А., Панская О.Е.);
Шишелова Екатерина Владимировна: «За»-1 (Панская О.Е.).

РЕШИЛИ:

Согласно итогам голосования членами общественного Совета Администра​ции муниципального района избрать:

	Васильев Алексей Юрьевич
	-
	АО «123 АРЗ» (по согласованию)

	Ибрагимова Луиза Хасановна
	-
	юрисконсульт АО «Элдис»

	Мишагин Геннадий Константинович
	-
	пенсионер (по согласованию)

	Овечкина Зинаида Васильевна
	-
	заведующая отделом обслуживания чи-тателей Центральной городской дет​ской библиотеки муниципального бюд​жетного учреждения культуры Старо​русского му-ниципального района «Межпоселенчес-кая централизованная библиотечная сис-тема» (по согласованию)

	Савельева Елена Анатольевна
	-
	председатель первичной профсоюзной организации МАОУ «Гимназия»

Председатель                                                                     Л.Н.Бобрукевич

Секретарь                                                                           В.В.Насонова